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B Natasja - Jade Green
C Marika - Choko Patina

A Benita - Mix
D Taper Candle




H Kate - Choko Patina
| Feline - Rose Mix

J Taper Candle - Grey
K Sussi - Black

L Margit - Mix

M Dicte - Choko Patina
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A Vivi - Antique Terracotta
B Nelly - Red Brown

C Sif - Antique Terracotta
D Birgitte - Patina

E Alberte - Choko

F Bianca - Mustard

G Malene - Beige Mix

H Cable Drum Plate

| Olga - Metal Box

J Metha - Patina

K Alberte - Curry

L Alva - Antique Terracotta







A Vega - Rustic Iron
B Berry - Choko Patina

C Mary - Choko Patina

D Selma - Copper

E Benita - Mix S2

F Sonja - Choko Patina

G Pillar Candle - Aubergine
H Saucer - Rustic Brown

| Cecilie - Choko Patina

J French Shutter

K Duna - Choko Patina

L Irma - Choko Patina






A Kaja - Round Ring
B Vega - Rustic Iron
C Pillar Candle - Aubergine
D Harlequin - Choko Patina
E Birgitte - Brown Patina

F Pillar Candle - Olive

G Lacepot - Black Patina

H Anette - Patina

| Ses - Red

J Taper Candle - Deep Olive
K Linnea - Rustic Iron

L Lucy - Rustic Iron

M Stine - Choko Patina













| Berit Tall - Brown
J Trine - Corten Steel

K Taper Candle - Curry

L Anni - Copper

M Iron Stand - Rustic Iron







A Lacepot - Purple Mix

B Pillar Candle - Grey

C Kaja - Round Ring

D Elly - Mix

E Betty - Mix

F Taper Candle - Aubergine
G Anni - Copper

H Lucy - Rustic Iron

| Saucer - Zink
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Benita - Mix S2 -
@12x125cm /D@ 10x 10,5 cm
Natasja - Jade Green - @ 20 x 22 cm
Marika - Choko Patina - @ 14 x 4,5 cm
Taper Candle - Deep Olive - @ 2 x 40 cm
Grethe - Choko Patina - @ 38 x 32 cm
Bea - Choko Patina - @ 10 cm

Taper Candle - Grey - @ 2 x 40 cm
Margit - Mix - @ 10 x 3,5

Lacepot Low - Black Patina - @ 13 x 10 cm
Cable Drum Plate - @ 80 cm

Berit - Green - @ 15 x 13 cm

Janni - Choko Patina - @ 18 x 30 cm
Lis - Green Mix - @ 16,5 x 8 cm

Berit - Rustic- @ 15 x 13 cm

Alberte - Choko - @10 x 7,5 cm

Sgs - Dusty Green - @ 14 x 16 cm

Sgs - Dark Blue - @ 14 x 16 cm
Christina - Blue - @ 26 x 26 cm
Pernille - Choko Patina S2 -
@35x40/ @D 25 x 30 cm

Lacepot - Black Patina - @ 14 x 14 cm

S@s - Red - @ 14 x 16 cm

Lacepot - Pink - @ 10 x 10 cm

Emilie - Choko Patina - @ 18 x 18,5 cm
Marika - Choko Patina - @ 14 x 4,5 cm
Bea - Choko Patina - @ 10 cm

Lacepot - Dusty Rose - @ 14 x 14 cm
Elsebeth - Black Patina - @ 15 x 19 cm
Kate - Choko Patina - @ 20 x 46 cm
Feline - Rose Mix - @ 13 x 17 cm
Taper Candle - Grey - @ 2 x 40 cm
Sussi - Black-@15x7,5cm

Margit - Mix - @ 10 x 3,5 cm

Dicte - Choko Patina - @ 20 x 18 cm

Vivi - Antique Terracotta - @ 18,5 x 23 cm
Nelly - Red Brown - @ 19 x 20 cm

Sif - Antique Terracotta - @ 46 x 60 cm
Birgitte - Patina - @ 16 x 15 cm

Alberte - Choko - @ 12 x 9 cm

9516M966-S2
251047G2-20
101090K2-14
80904903-40
10109010-38
10109021-10
80900603-40
9516M964-10
10139909-13
95931158-80
25105018-15
10109011-18
2510M1G3-17
20109018-15
201090C6-10
255244M9-14
255241M9-14
25103816-26

101090B9-S2
10139909-14

255240M9-14
25135909-10
101090J1-18
101090K2-14
10109021-10
25136009-14
10139915-15
10109019-ME
2513M4L9-13
80900603-40
95169963-15
9516M964-10
101090N8-20

201012J6-18
201381J3-19
201012N7-46
10001112-16
201090C6-12

n

Bianca - Mustard -
D@20x27cm /D 13x 18 cm

Malene - Beige Mix - @ 6,5 x 8 cm
Cable Drum Plate - @ 80 cm

Olga - Metal Box - 40 x 40 x 13 cm
Metha - Patina - @ 14 x 12 cm

Alberte - Curry - @ 12 x 9 cm

Alva - Antique Terracotta - @ 30 x 41 cm

Vega - Rustic Iron - @ 19 cm

Berry - Choko Patina - @12 x 13 cm
Mary - Choko Patina -

D 26x32,6cm/ D16 x24 cm

Selma - Copper - 10 x 10 x 25 cm
Benita - Mix S2 -
@10x10,5/@12x12,5cm

Sonja - Choko Patina -
D@20x95/D145x7 cm

Pillar Candle - Aubergine - @ 6 x 25 cm
Saucer - Rustic Brown - @ 40 cm
Cecilie - Choko Patina -
@255x41cm /D 15x 32 cm

French Shutter - Ass. - From 160 x 50 cm
Duna - Choko Patina- @ 13 x 13 cm

Kaja - Round Ring - @ 40 cm

Vega - Rustic Iron - @ 10cm

Pillar Candle - Aubergine - @ 6 x 20 cm
Harlequin - Choko Patina - @ 12 x 10 cm
Birgitte - Brown Patina - @ 12 x 11 cm
Pillar Candle - Olive - @ 6 x 20 cm
Lacepot - Black Patina - @ 12 x 12 cm
Anette - Patina- @ 10,5 x 10,5 cm

Sgs - Red - @ 18 x 22 cm

Taper Candle - Deep Olive - @ 2 x 40 cm
Linnea - Natural Iron - @ 28 x 10 cm
Lucy - Rustic Iron - @ 10 x 7 cm

Stine - Choko Patina - @ 24 x 30 cm

Benita - Mix S2 -
@10x105/D12x12,5cm

6

6 sets

6 sets
12 sets
6

12

4 sets

6 sets

25132168-S2
2510M8C7-06
95931158-80
95680930-40
101011E8-14
251023C6-12
20101213-30

511080Ké6-19
10109014-12

101090J4-S2
95162265-25

9516M966-52

10109055-S2
80903701-25
45108001-40

10109015-S2
95109841-LX
10109028-13

951080N6-40
511080Ké6-10
80903701-20
10109003-12
10008912-12
80905201-20
10139909-12
10101140-10
255262M9-18
80904903-40
951080K2-28
511080K5-10
101090D9-24

9516M9N3-06

9516M966-52
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Pearl - Grey Mix - @ 10 x 9 cm
Lacepot - Black Patina - @ 12 x 12 cm
Birgitte - Brown Patina - @ 24 x 23 cm
Christmas Candle - Grey - @ 7 x 25 cm
Lucy - Rustic Iron - @ 12 x 6 cm

Berit - Choko Patina - @ 15 x 13 cm
Pearl - Grey Mix - @ 19 x 18 cm

Stine - Choko Patina - @ 24 x 30 cm
Lacepot Low - Black Patina - @ 13 x 10 cm
Signe - Choko Patina - @ 30 x 50 cm
Nelly - Grey - @ 19 x 20 cm

Natasja - Jade Green - @ 20 x 22 cm
Gry - Choko Patina - @ 19 x 14,5 cm
Chloe - Mix - 10 x 8 cm

Vega - Rustic Iron - @ 19 cm

Betty - Mix - @ 15 cm

Taper Candle - Terracotta -

@ 2 x40 cm

Lucy - Rustic Iron - @ 10 x 7 cm
Lacepot - Purple Mix - @ 10 x 10 cm
Malene - Beige Mix - @ 5,5 x 7 cm
Pillar Candle - Terracotta- @ 7 x 15 cm
Helene - Patina - @ 10 x 10 cm

Berit Tall - Brown - @ 33 x 54 cm
Trine - Corten Steel - S2 -
25x25x45/35x35x78 cm
Taper Candle - Curry - @ 2 x 40 cm
Anni - Copper - 16 cm

Iron Stand - Rustic Iron - 12 x 10 cm

Lacepot - Purple Mix - @ 14 x 14 cm
Pillar Candle - Grey - @ 7 x 15 cm

Kaja - Round Ring - @ 30 cm

Elly - Mix - @ 10 cm

Betty - Mix - @ 10 cm

Taper Candle - Aubergine - @ 2 x 40 cm
Anni - Copper - 21 cm

Lucy - Rustic Iron - @ 10 x 7 cm

Saucer - Zink - @ 50 cm

24
24
12
6

12
12
12
12
24

24
12
24
24

24
4

2 sets

24
24
12

12
10
24
24
24
24
12
12

2513M679-10
10139909-12
10008912-24
80900605-25
511080K5-12
10109018-15
2513M679-19
101090D9-24
10139909-13
101090M7-30
251310J3-19
251047G2-20
10109003-19
9516M9N2-10

511080Ké6-19
9516M9M8-15

80901103-40
511080K5-10
2513M509-10
2510M8C7-05
80901102-15
10131111-10
25109118-TA

51108008-S2
80902303-40
951625M6-16
95108001-12

2513M509-14
80900602-15
951080N6-30
9516M9M9-10
9516M9M8-10
80903703-40
951625M6-21
511080K5-10
45100901-50

Flere varianter — se webshop / For more varieties — see our webshop /
Weitere Varianten — siehe Webshop: www.bgreen.dk

Leveringsbetingelser / Leveransvillkor / Terms and conditions of sale /
Lieferbedingungen: www.bgreen.dk

Vi tager forbehold for trykfejl og udsolgte varer / Vi férbehaller oss for
tryckfel och slutsélda varor / We are not responsible for misprints and
sold out items / Druckfeler und ausverkaufte Waren vorbehalten.

0
0
0
0
Diameter: Q2 Q6+D7 D6+D7
Size 40 cm 10, 15, 20, 25 cm 25 cm

Flere farver pa webshoppen / Fler farger pa webbshoppen / More
colors on the webshop / Weitere Farben im Webshop
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www.bgreen.dk

Laes mere om B-GREEN og
se vores store sortiment pa
bgreen.dk

@) 5 GREEN by Callapor A/S

@ B GREEN

Las mer om B-GREEN
och se vart sortiment pa
bgreen.dk

CERTIFIED ' @

2 :
T wwwfsc.org
CARBON NEUTRAL MIX

renponalble sources.

PurePrint® by KLS FSC® C022933
Produced biodegradable
by KLS PurePrint A/S

cradletocradle

B:-GREEN

BY CALLAPOR

Hovedvejen 167 - DK-8361 Hasselager
Tel. +45 86 28 36 07
info@bgreen.dk - bgreen.dk

Read more about B-GREEN Lesen Sie mehr Gber B-GREEN
and see our wide assortment und sehen Sie unser grosses
at bgreen.dk Sortiment im bgreen.dk



